Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 07/2013

Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadora em exercício
junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta, MOÇÃO
DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS aos alunos Caio Gabriel da Silva Siqueira e
Wallace Francisco Aparecido Nascimento, da Escola Vicente Camargo Fonseca, em face de
ambos terem recebido medalha de prata na OBMEP - Olimpíada Brasileira de Matemática das
Escolas Públicas.

É digno de aplausos o desempenho dos alunos, que ainda

receberam como prêmio um curso de Iniciação Cientifica Júnior, Nível 2, na Unicamp,
motivo de orgulho para os pais e professores.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 16 de abril de 2013.

Maria Elmira Lopes da Silva Leme
(Professora Mirinha)

Vereador